装修施工责任协议书
为确保华辰尊园**204室装修工程区域装修期间的安全，遵照江苏省人民政府的有关规定实行安全管理责任制，现业主(甲方)，与_______________(乙方)，订立装修安全责任协议书如下：
甲方：
1、协调乙方进场施工事宜。
2、负责协调乙方施工中用电、用水和动火事宜。
3、甲方对乙方施工中的消防安全有监督的权力，在发现乙方施工有不安全的因素，有权责令乙方整改，如乙方不合作，管理处有权停供水、电及要求乙方立即离场。乙方：
1、负责装修区域施工期间的各项安全责任，并保证施工人员不得在本小区内喧哗、赌博、酗酒、偷盗、斗殴等行为。
2、乙方施工人员名单应送到甲方备案。所有施工人员，装修、装饰材料应从指定的电梯及路线进出，乙方施工人员一律禁止到非工作范围乱走。
3、设立现场安全负责人，向甲方了解与施工相关的消防安全事宜，并对施工安全负责。
、用电、用水和动火应得到甲方批准后方可进行：
5、施工区域禁止吸烟，并保证已开通烟感，温感探头不受遮挡。
6、施工区域应配备消防器材，手提灭火器数量不低于1个/50m2。发生事故应及时处理，迅速通报甲方，并如实报告事故原因，保护现场，配合调查。
7.现场当日装修废料应该按照小区物业规定及时清理，不得留在宅内过夜，施工废料或垃圾严禁阻塞消防通道，严禁遮挡、挪用消防设施，保证现场清洁。以上工作须有专人负责。
8.乙方施工人员下班前，应认真检查施工现场，防止留下火险隐患，人员离开前须将电气设备电源切断。
9.乙方应对施工人员进行安全教育，乙方对甲方进行的监督检查应积极配合，并制定安全制度。
10.整个装修施工期间安全乙方自行负责，与甲方无关。
11、本协议一式三份，物业管理处及业主/租户、装修人员各执一份。
物业管理处_______________
(业主/租户)签章______________
装修人员签章______________
日期_________________日期_____________